Муниципальное унитарное предприятии

«ПОРОНАЙСКАЯ

КОММУНАЛЬНАЯ КОМПАНИЯ-1»

694240, Сахалинская область,

г. Поронайск, ул. Октябрьская,65

Тел. (42431) 50653, факс (42431)50739

E-mail: pkk-1.prn@yandex.ru
ОГРН 1126507000190

ИНН/КПП 6507013791/650701001

Исх .№           от  «     »                2017г

	Председателю региональной

энергетической комиссии
Д.В.Чекрышеву

	693011  г. Южно-Сахалинск, Коммунистический проспект,39

УВЕДОМЛЕНИЕ

О РАСКРЫТИИ ИНФОРМАЦИИ

Муниципальное унитарное предприятие

 «Поронайская коммунальная компания-1»

    Во  исполнение  пункта 11б (18), пункта 11м, пункта 11в Стандартов раскрытия информации субъектами оптового и розничного рынков электрической энергии, утвержденных  постановлением  Правительства  Российской Федерации от   21.01.2004  N  24  (далее  -  Стандарты), настоящим уведомляем, что информация, предусмотренная пунктами Стандартов, за  октябрь  2017года была размещена   30 октября  2017г в категории раздела  «раскрытие информации» - ежемесячная информация – октябрь  2017г:
    1. На  официальном сайте  МУП «ПКК-1» в сети «Интернет»  WWW. PKK-1.UCOZ.RU.
И.о.Генерального  директора
МУП «ПКК-1»

Ан Ген Ер
Исп.
Бодункова Н.П. 43307